
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 22. 3. 2021

Objednatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ: CZ00298221

Zhotovitel: IČ: 88107981

Michal Král DIČ: CZ7307275448 

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Elkner DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

21,00% 14 757,11 3 098,99

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

2021031

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

15,00% 0,00 0,00

CZK 17 856,10

14 757,11

0,00

14 757,11

Strana 1 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 16



Kód: 2021031

Stavba:

Místo: Odry Datum: 22. 3. 2021

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

 

03 SO 01 - Sklad - Méně práce

14 757,11 17 856,10

40 094,5533 135,9901 SO01 - Sklad - Více práce

12 367,5610 221,1202 SO02 - více práce

0,00 0,00

14 757,11 17 856,10

-34 606,00-28 600,00

Ing. Petr Elkner

Strana 3 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Michal Král DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Elkner DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

01 - SO01 - Sklad - Více práce

22. 3. 2021

00298221

CZ00298221

88107981

CZ7307275448 

33 135,99

0,00

33 135,99

33 135,99 6 958,56

0,00 0,00

40 094,55

Strana 4 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

01 - SO01 - Sklad - Více práce

22. 3. 2021

 

Ing. Petr Elkner

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

33 135,99

28 126,12

3 793,98

6 959,20

15 365,00

2 007,94

5 009,87

5 009,87

0,00

33 135,99

Strana 6 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 139711101 m3 3,418

3,418

2 K 162201211 m3 3,418

3,418

    2 - Zakládání

11 K 271532213 m3 2,051

2,051

3 K 273321311 m3 2,051

2,051

4 K 273362021 t 0,018

0,018

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 953841121 kus 1,000

1,000

6 K 953941209 kus 1,000

1,000

7 M 598821330 kus 1,000

8 M 598R02 kus 1,000

1,000

9 M 598R01 kus 1,000

1,000

ROZPOČET

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

01 - SO01 - Sklad - Více práce

22. 3. 2021

 

Ing. Petr Elkner

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 

tř. 1 až 4
1 000,00 3 418,00

4,6*7,43*0,1

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 stavebním kolečkem do 10 m
110,00 375,98

4,6*7,43*0,1

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm
600,00 1 230,60

4,6*7,43*0,06

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
2 600,00 5 332,60

4,6*7,43*0,06

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 

Kari
22 000,00 396,00

(4,6*7,43)*(5,4/1000)*0,1

1

Nástavec na komínový průduch nerezový v do 

1,2 m D do 160 mm
10 600,00 10 600,00

1

Osazování kovových komínových dvířek bez 

jejich dodání
105,00 105,00

1

dvířka komínová Standard 1 500,00 1 500,00

33 135,99

28 126,12

3 793,98

6 959,20

15 365,00

T-kus pro napojení sopouchu 2 350,00 2 350,00

1

Komínová záslepka DN160 810,00 810,00

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

10 K 998011001 t 9,127

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

12 K 713121111 m2 34,178

34,178

13 M 283758800 m2 34,862

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 220,00 2 007,94

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
15,00 512,67

4,6*7,43

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 

500 x 50 mm
129,00 4 497,20

2 007,94

5 009,87

5 009,87

Strana 8 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Michal Král DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Elkner DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

02 - SO02 - více práce

22. 3. 2021

00298221

CZ00298221

88107981

CZ7307275448 

10 221,12

0,00

10 221,12

10 221,12 2 146,44

0,00 0,00

12 367,56

Strana 9 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

10 221,12

REKAPITULACE ROZPOČTU

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

02 - SO02 - více práce

22. 3. 2021

1 757,70

7 267,50

1 195,92

0,00

 

Ing. Petr Elkner

10 221,12

10 221,12

Strana 11 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132212101 m3 1,890

1,890

2 K 132212109 m3 1,890

1,890

3 K 162201211 m3 1,890

1,890

    2 - Zakládání

9 K 274321411 m3 2,205

2,205

5 K 274351215 m2 7,150

7,150

6 K 274351216 m2 7,150

7,150

7 K 274361221 t 0,018

0,018

    998 - Přesun hmot

8 K 998012021 t 5,436

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
800,00 1 512,00

7,0*0,3*0,9

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

3

20,00 37,80

7,0*0,3*0,9

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 stavebním kolečkem do 10 m
110,00 207,90

7,0*0,3*0,9

Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m 220,00 1 195,92

7,0*0,5*2+0,3*0,5

Odstranění bednění stěn základových pasů 60,00 429,00

7,0*0,5*2+0,3*0,5

7 267,50

1 195,92

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 

216 (E)
28 000,00 504,00

7,0*(0,64/1000)*4

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
1 900,00 4 189,50

7,0*0,3*(0,9+0,15)

Zřízení bednění stěn základových pasů 300,00 2 145,00

10 221,12

10 221,12

1 757,70

 

Ing. Petr Elkner

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

02 - SO02 - více práce

22. 3. 2021

Strana 12 z 16



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Michal Král DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Elkner DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

03 - SO 01 - Sklad - Méně práce

22. 3. 2021

00298221

CZ00298221

88107981

CZ7307275448 

-28 600,00

0,00

-28 600,00

-28 600,00 -6 006,00

0,00 0,00

-34 606,00

Strana 13 z 16



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-28 600,00

-28 600,00

0,00

-28 600,00

 

Ing. Petr Elkner

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-28 600,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

03 - SO 01 - Sklad - Méně práce

22. 3. 2021

Strana 15 z 16



Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum:

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319300010RG1 m2 13,000

13,000

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dodatečné vložení izolace podřezáním, vč 

asf.pásu
-2 200,00 -28 600,00

Revitalizace skalních sklepů v Odrách

03 - SO 01 - Sklad - Méně práce

22. 3. 2021

 

Ing. Petr Elkner

13

-28 600,00

-28 600,00

-28 600,00

ROZPOČET

Strana 16 z 16


